关于部分特种设备登记变更的公告
各相关单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第十三条、三十二条、四十条的规定，特种设备使用单位应当使用取得许可生产并经检验合格的特种设备；未经定期检验或者检验不合格的特种设备不得继续使用。同时，《特种设备使用管理规则》（TSG 08-2017）规定：因部分使用单位和产权单位注销、倒闭、迁移或者失联，未依法办理特种设备报停、注销手续，登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备。
因姑苏区部分特种设备未依法办理停用注销手续，我局决定对苏州菜锦园商业管理有限公司等多家使用单位的7台特种设备（详见附件）予以公告注销、公告停用。上述单位如有异议的，自公告之日起十五日内向苏州市姑苏区市场监督管理局进行问询或说明，逾期将作停用注销处理。如重新使用公告清单中特种设备的，应依法经检验机构检验合格后重新办理使用登记手续。

特此公告。

联系人：特设处   电话：0512-68728616

地址：姑苏区平川路510号1616室

姑苏区市场监督管理局

                             2025年12月10日                  附件：2025年度公告停用注销特种设备清单（第十二期）

附件：
	序号
	使用单位
	设备注册代码
	设备类别
	使用单位地址
	公告类型
	所属分局

	苏州菜锦园商业管理有限公司
	331010703202101881
	曳引与强制驱动电梯
	江苏省苏州市姑苏区苏锦一村198幢
	公告注销
	苏锦分局

	苏州运发汽车救援有限公司
	51003205072020010040
	场（厂）内专用机动车辆
	江苏省苏州市姑苏区城北东路1088号银都商务广场3幢504室
	公告注销
	苏锦分局

	苏州佰昌塑染有限公司
	无设备代码，使用登记证为：车11苏EH1338(19)
	场（厂）内专用机动车辆
	江苏省苏州市姑苏区平江街道金星工业小区
	公告注销
	苏锦分局

	苏州浙龙五金机电有限公司
	5100-320508-201707-0001
	场（厂）内专用机动车辆
	江苏省苏州市姑苏区新塘工业园新星路8号
	公告注销
	苏锦分局

	苏州杰鸿基金属材料有限公司
	5110103412020J6979
	场（厂）内专用机动车辆
	苏州市十全街石皮弄3号(1-404)
	公告注销
	双塔分局

	苏州银辉宾馆(普通合伙)
	30103205031997060009
	曳引与强制驱动电梯
	通关坊43号
	公告停用
	双塔分局

	苏州菘聚汇通贸易有限公司
	511010281202121461
	场（厂）内专用机动车辆
	苏站路1398号喜临门商业广场4幢10022室
	公告停用
	火车站分局

PAGE
1